
Protokół z XXXII sesji Rady Powiatu Braniewskiego w dniu 17 lutego 2022 roku. 

 

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

 

Obrady o godzinie 7.30 otworzył Przewodniczący Rady Powiatu Pan Ł. Korneluk 

na podstawie listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, stwierdził 

prawomocność obrad. W sesji uczestniczyło 13 radnych.  

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad oraz przegłosowanie wniosków o jego uzupełnienie lub 

zmianę. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad (załącznik nr 2) i zapytał czy są wnioski 

o jego uzupełnienie lub zmianę.  

 

Starosta zgłosił autopoprawkę do uchwały RP. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Braniewski oraz 

warunków i zasad korzystania z nich. 

Sekretarz, P. Fedorczyk poinformował, że autopoprawka polega na zmianie § 3, gdzie 

pierwotnie mieliśmy utratę obowiązujących 2 uchwał, z października i ze stycznia. Natomiast 

prawidłowo wygląda to tak, że z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała 

XXVIII/213/21 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 18 października 2021 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Braniewski oraz warunków i zasad korzystania z nich oraz uchyla się Uchwałę  

Nr XXXI/226/22 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Braniewski oraz warunków i zasad korzystania z nich. 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad. 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad oraz przegłosowanie wniosków o jego uzupełnienie lub 

zmianę. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXI sesji Rady Powiatu Braniewskiego.  

4. Sprawozdanie Starosty Braniewskiego z prac Zarządu Powiatu w okresie od ostatniej 

sesji Rady Powiatu. 

5. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie 

Braniewskim za 2021 rok. 

6. Podjęcie uchwały RP. w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi 

położonej na terenie Gminy Pieniężno. 

7. Podjęcie uchwały RP. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Braniewski oraz warunków i zasad 

korzystania z nich. 

8. Podjęcie uchwały RP. w sprawie przejęcia niektórych zadań z zakresu administracji 

rządowej związanych z kwalifikacją wojskową w 2022 roku. 

9. Podjęcie uchwały RP. w sprawie wyrażenia zgody na użycie Herbu Powiatu 

Braniewskiego. 



10. Sprawy bieżące. 

11. Zakończenie obrad. 
 

Ad.3 Przyjęcie protokołu XXXI sesji Rady Powiatu Braniewskiego. (załącznik nr 3) 

 

Radni nie mieli uwag do protokołu z poprzedniej sesji. 

 

Ad.4 Sprawozdanie Starosty Braniewskiego z prac Zarządu Powiatu w okresie od ostatniej sesji 

Rady Powiatu. (załącznik nr 4) 

 

Przewodniczący Rady zapytał, czy są pytania do przedstawionego sprawozdania. 

 

Pytań nie zgłoszono. 

 

Ad.5 Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie 

Braniewskim za 2021 rok. (załącznik nr 5) 

 

Sprawozdanie zostało przyjęte przez Radnych. Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad.6 Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi położonej na 

terenie Gminy Pieniężno. (załącznik nr 6) 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Porządku Publicznego, Spraw Obywatelskich i Komunikacji Rady 

Powiatu Braniewskiego. (załącznik nr 7) 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 13 radnych, co stanowi załącznik nr 8. 

 

za –      13                 przeciw –    0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XXXII/239/22. 

 

Ad.7 Podjęcie uchwały RP. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Braniewski oraz warunków i zasad korzystania z 

nich. (załącznik nr 9) 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Porządku Publicznego, Spraw Obywatelskich i Komunikacji Rady 

Powiatu Braniewskiego.  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 13 radnych, co stanowi załącznik nr 10. 



 

za –      13                 przeciw –    0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XXXII/240/22. 

 

Ad.8 Podjęcie uchwały RP. w sprawie przejęcia niektórych zadań z zakresu administracji 

rządowej związanych z kwalifikacją wojskową w 2022 roku. (załącznik nr 11) 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu Braniewskiego. 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 13 radnych, co stanowi załącznik nr 12. 

 

za –      13                 przeciw –    0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało-0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XXXII/241/22. 

 

Ad.9 Podjęcie uchwały RP. w sprawie wyrażenia zgody na użycie Herbu Powiatu 

Braniewskiego. (załącznik nr 13) 

Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany 

pozytywnie przez Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu Rady Powiatu 

Braniewskiego. (załącznik nr 14) 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i zapytał czy są do niego uwagi. Radni nie 

mieli uwag w związku z powyższym Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie jego 

przyjęcie, głosowało 13 radnych, co stanowi załącznik nr 15. 

 

za –      13                 przeciw –    0            wstrzymało się – 0                 nie głosowało- 0 

 

Uchwała została przyjęta - Nr XXXI/242/22. 

 

Ad.12 Sprawy bieżące. 

 

Radny, L. Dziąg  poinformował, że chciałby wrócić do sesji z dnia 31 stycznia 2022 roku, do 

uchwały Rady Powiatu Braniewskiego w sprawie założenia Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli. Radny zaznaczył, że Statut Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli powinien być 

jednak przygotowany ze szczególną starannością. Dotyczy to rozdziału 4 § 9 pkt 1 - 

„Warmińsko – Mazurski Kurator Oświaty może powierzyć zadania doradcy metodycznego 

nauczycielowi zatrudnionemu w szkole lub placówce, który posiada:  



1) kwalifikacje wymagane do zajmowania stanowiska nauczyciela w placówce doskonalenia, 

określone w przepisach w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli; 

2) stopień nauczyciela mianowanego lub dyplomowanego; 

3) co najmniej dobrą ocenę pracy; 

4) udokumentowane osiągnięcia zawodowe; 

5) kompetencje społeczne, interpersonalne i komunikacyjne; 

6) umiejętności z zakresu technologii informacyjno-komunikacyjnej; 

Natomiast w punkcie 7 wskazane są zadania, a nie wymogi jakimi powinien się kierować 

kurator przy jego zatrudnianiu: 

7) zadania doradcy metodycznego są wykonywane przez nauczycie w ramach dodatkowej 

umowy o pracę. 

Jeżeli chodzi o rozdział 2 § 6 pkt 3 – „Ośrodek realizuje swoje zadania w szczególności przez: 

1) organizowanie i prowadzenie wspomagania szkół i placówek, polegającego na zaplanowaniu  

i przeprowadzeniu działań mających na celu poprawę jakości pracy szkoły lub placówki w 

zakresie określonym w zadaniach Ośrodka lub innym wskazanym przez szkołę lub placówkę, 

wynikającym z potrzeb szkoły lub placówki, obejmującego:”. Radny stwierdził, że w/w zdanie 

jest źle sformułowane pod względem stylistycznym i rzeczowym. 

Przewodniczący Rady Powiatu , Ł. Korneluk poinformował, że wszystkie uwagi Radnego, 

L. Dziąga zostaną przekazane do Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu Rady 

Powiatu Braniewskiego. 

 

Ad.12 Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Ł. Korneluk zakończył 

obrady XXXII sesji Rady Powiatu o godz. 07:51. 
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